
Cykla på Mallorca i vår 

  

Under vecka 13 och 14, det vill säga sista veckan i mars och första i april (22/3 – 5/4), kom-
mer flera Wanomotionärer att, tillsammans med tiotusentals andra cykelmotionärer, ägna sig 
åt cykelträning och socialt umgänge på Mallorca. Här lämnas några tips på billiga resor och 
ett prisvärt hotell, för dig som önskar delta. 

Exempel på flyg  
Air Berlin (Landvetter – Berlin, Tegel – Palma de Mallorca) 
http://www.airberlin.com/site/abflugplan.php?LANG=se
Tyvärr finns det ännu inte något direktflyg mellan Landvetter och Palma, så vi har valt ett flyg 
som mellanlandar på Berlins andraflygplats Tegel. Flera av oss har flugit denna rutt tidigare 
och funnit det prisvärt och att det fungerar bra. 

Flygbolaget Easy Jet har tidigare flugit direkt från Landvetter till Palma, men det går ännu 
inte att boka något direktflyg på bolagets hemsida. 

Direktflyg med SAS från Köpenhamn 
http://www.sas.se
Prisexempel ToR inklusive avbeställningsskydd: c:a 2 000: - kr/person  

Boende på Hotell Palma Mazas i El Arenal 
http://www.hotelpalmamazas.com
Vi bor på Hotell Palma Mazas i centrala El Arenal några kilometer öster om flygplatsen. Ho-
tellet är tvåstjärnigt och håller en hyfsad standard till ett överkomligt pris, se länk och prisex-
empel nedan. 
Prisexempel: 7 nätter i dubbelrum, halvpension inklusive frukost och middag: 206, 50 pund 
(cirka 2 350: - Skr) 

Hyra av cykel hos Ciclos Quintana i El Arenal 
http://www.ciclosquintana.com/site_en/bike-rentals-majorca.html
De senaste åren har vi valt att hyra cyklar i den välsorterade cykelaffären Ciclos Quintana 
som ligger cirka fyrahundra meter från hotellet. Du bokar cykeln på hemsidan. 
Hyreskostnad för 7 dygn: 90 euros (cirka 930: - Skr) för aluminiumram och 132 euros (cirka 
1 320: - kr) för karbonram. Se vidare olika exempel på hyresalternativ på Ciclos Quintanas 
hemsida. 
Har du frågor om arrangemanget – kontakta Gerhard Eriksson, tfn 0761-29 78 63, 
E-post: ge.eriksson@glocalnet.net
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